Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa HC Produções e Eventos Eireli - ME.

Objeto: Contratação do show da dupla João Haroldo e Betinho, para apresentação artística a ser realizada no dia 23 de
junho de 2016, no Arraial do Banho de São João.

Valor da Ordem: O valor total do Contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); conforme empenho nº. 215/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 23/06/2016

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 - Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0104.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

5819/2016, visando à contratação  de  empresa  de  engenharia para execução de obra/serviços de recuperação do guarda

corpo da ladeira da rua 21 de setembro no bairro Cervejaria no município de Corumbá-MS, em favor da empresa 
KASSIANO  A. G. BISPO-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.245.336/0001-01, sendo no valor total de R$ 26.805,14 (vinte e
seis mil, oitocentos e cinco reais e quatorze centavos).

Corumbá-MS, 27 de junho de 2016.

(a)                                                                                                                                                       Gerson da Costa Melo -
Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

[...]

13.730/2016, visando à contratação  de  empresa  de  engenharia para execução de obra/serviços de construção de 450
gavetas para o ossuário no Cemitério Nelson Chamma no município de Corumbá-MS, em favor da empresa kassiano a. g.
bispo-me, inscrita no CNPJ sob o nº 12.245.336/0001-01, sendo no valor total de R$ 95.070,18 (noventa e cinco mil,
setenta reais e dezoito centavos).

Corumbá-MS, 27 de junho de 2016.

(a) Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.